                            TEKNİK DETAYLAR TABLOSU / TECHICAL DATA SHEET
TİP LİKİT DEPO HACİM(LR) AKÜMÜLATÖR HACİM(A)
BAĞLANTI(LR) BAĞLANTI(A)
TYPE
LIQUID RECEIVER VOLUME ACCUMULATOR VOLUME CONNECTION CONNECTION
(lt) (lt) (INLET / OUTLET) (INLET / OUTLET)
ESSLR10A2 10 2 5/8”, 3/4"  7/8”-1-1/8”
ESSLR15A4 15 4 5/8”, 3/4", 7/8” 7/8”-1-1/8”
ESSLR20A7 20 7 3/4", 7/8”, 1-1/8” 1-1/8”, 1-3/8”
ESSLR30A10 30 10  7/8”, 1-1/8” 1-1/8”, 1-3/8”, 5/8”
ESSLR40A10 40 10 7/8”, 1-1/8”, 1-3/8” 1-3/8”, 1-5/8”
ESSLR50A10 50 10 1-1/8”, 1-3/8”  1-5/8”, 2-1/8”